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Program Toolkit for Exchange
Stellar
Cena 9 569,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Toolkit for Exchange

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Informacje o produkcie "Stellar Toolkit for Exchange"
Pakiet specjalistycznych narzędzi 5 w 1, polecany przez MVP i administratorów IT do naprawy uszkodzonych plików EDB,
wyodrębniania skrzynek z kopii zapasowych i konwersji skrzynek Exchange Database (EDB) do formatu PST. Jest wyposażony
w inteligentną technologię przetwarzania równoległego, która umożliwia 4x szybsze odzyskiwanie i konwersję skrzynek
pocztowych. Program udostępnia również narzędzia do wyodrębniania danych skrzynki pocztowej z niedostępnego pliku OST
oraz resetowania utraconych haseł Windows Server.

Odłącza lub usuwa bazę Exchange w przypadku jej uszkodzenia
Konwersja EDB offline lub hostowanego i eksport skrzynek do plików PST
Wyodrębnia i przywraca skrzynki pocztowe z uszkodzonych plików Exchange BKF lub VHDX

Kiedy powinienem używać Stellar Toolkit for Exchange?
Nie możesz zamontować bazy danych Exchange?
Baza Exchange może zostać uszkodzona lub odmontowana z takich powodów, jak nieczyste zamknięcie, brak pliku dziennika
transakcji itp. ESEUTIL może nie być w stanie naprawić poważnych uszkodzeń w bazie danych. Stellar Toolkit for Exchange
oferuje zaawansowane narzędzie do naprawy tak poważnych uszkodzeń i odzyskuje bazy danych Exchange we wszystkich
scenariuszach uszkodzeń baz danych.

Czy musisz wyeksportować skrzynki?
Możesz potrzebować wyeksportować skrzynki, aby zarchiwizować bazę danych lub uzyskać dostęp do skrzynek z pliku EDB
zlikwidowanego serwera. Uruchomienie cmdleta New-MailboxExportRequest wymaga czasu, wysiłku i wiedzy. Nie można też
eksportować skrzynek z bazy offline lub z przestarzałego i wycofanego z użytku serwera. Exchange Toolkit zapewnia wydajne
rozwiązanie do eksportowania skrzynek pocztowych zarówno z baz EDB offline, jak i hostowanych.

Plik kopii zapasowej staje się niedostępny?
Czy podczas próby przywrócenia bazy z kopii zapasowej nie możesz uzyskać dostępu do pliku kopii zapasowej Exchange?
Może się to zdarzyć z powodu uszkodzenia pliku kopii zapasowej. Stellar Toolkit for Exchange zapewnia skuteczne rozwiązanie
do wyodrębniania skrzynek pocztowych z uszkodzonych plików BKF i VHDX. Zachowuje on nienaruszoną strukturę folderów,
wyświetla podgląd odzyskanych elementów poczty i działa bez środowiska MS Exchange.

5 programów z pakietu narzędziowego
Stellar Repair for Exchange
Wysoko wyspecjalizowane narzędzie do odzyskiwania danych z Exchange, polecane przez MVP i administratorów Exchange do
naprawy uszkodzonych baz danych Exchange i nadawania priorytetów odzyskiwaniu skrzynek w różnych scenariuszach
uszkodzeń. Skanuje uszkodzony plik EDB i wyodrębnia kompletne skrzynki pocztowe z zachowaniem ich oryginalnej
integralności.
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Odzyskuje wiadomości e-mail, załączniki, kontakty, kalendarze, notatki, zadania i wiele więcej
Eksportuje odzyskane skrzynki pocztowe i foldery publiczne do Live Exchange lub Office 365
Umożliwia szybsze odzyskiwanie skrzynek pocztowych Exchange dzięki przetwarzaniu równoległemu
Stellar Converter for EDB
Zaawansowany konwerter EDB na PST umożliwia eksport skrzynek pocztowych z pliku EDB offline lub hostowanego bez
konieczności rozmontowywania bazy danych. Oprogramowanie jest chwalone przez Microsoft MVP za zdolność do konwersji
plików EDB na PST i nadawanie priorytetu konwersji skrzynki pocztowej ze 100% dokładnością.

Wyodrębnia wiadomości e-mail, załączniki, kontakty, kalendarze, notatki, zadania i wiele innych
Eksportuje przekonwertowane skrzynki pocztowe i foldery publiczne do usługi Live Exchange lub Office 365
Obsługuje szybszą konwersję skrzynek pocztowych dzięki przetwarzaniu równoległemu
Stellar Converter for OST
Potężne oprogramowanie konwertujące OST na PST, które konwertuje niedostępne pliki OST na format PST, jednocześnie
wyodrębniając skrzynki pocztowe w formie dostępnej dla programu Outlook. Narzędzie wyodrębnia dane skrzynki pocztowej
ze 100% dokładnością i może również eksportować dane bezpośrednio do Live Exchange lub Office 365.

Konwersja wielu dużych plików OST w jednym procesie wsadowym
Wyodrębnia e-maile, załączniki, kontakty, kalendarze, notatki, zadania, dzienniki itp.
Eksportuje przekonwertowane dane skrzynki pocztowej do Live Exchange lub Office 365
Stellar Extractor for Exchange Backup
Innowacyjny program do wyodrębniania skrzynek pocztowych z uszkodzonego pliku kopii zapasowej programu Exchange.
Skanuje uszkodzony plik kopii zapasowej i przywraca wszystkie skrzynki pocztowe, w tym e-maile, załączniki, kontakty,
elementy kalendarza, notatki, dzienniki, elementy wysłane itp.

Przywraca pliki kopii zapasowych BKF i VHDX bazy danych
Zapisywanie bazy danych w formatach PST, MSG, EML, HTML, RTF i PDF
 Eksportuje odzyskaną bazę danych do Live Exchange lub Office 365
Stellar Password Recovery for MS Exchange
Narzędzie zapewnia szybki i wygodny sposób na zresetowanie utraconego lub zapomnianego hasła do serwera Windows,
przywracając dostęp do systemu.

Odzyskuje utracone lub zapomniane hasło serwera Windows
Może również zresetować hasło serwera działającego jako kontroler domeny
Resetowanie hasła w systemach Windows Server 2000, 2003, 2008 i 2012

Najważniejsze cechy Stellar Toolkit for Exchange
Konwersja Online & Offline EDB do PST
Stellar Toolkit for Exchange potrafi eksportować skrzynki pocztowe z hostowanego Exchange i offline EDB do formatu PST.
Narzędzie pozwala na podłączenie jednej lub wielu skrzynek pocztowych, zgodnie z twoimi wymaganiami. Program wyświetla
całkowitą liczbę połączonych i niepołączonych skrzynek w hostowanym Exchange. Aby wyeksportować skrzynki z
hostowanego Exchange, użyj StellarServerConsole.exe, aby nadać pełne uprawnienia do odłączonych skrzynek.

Eksportuje skrzynki do Live Exchange lub Office 365
Stellar Toolkit for Exchange może wyeksportować odzyskane skrzynki do Live Exchange lub Office 365. Pozwala on
użytkownikowi na podłączenie jednej lub wielu skrzynek pocztowych bez konieczności ręcznej konfiguracji, po prostu wpisując
dane logowania do Exchange lub Office 365. Po pomyślnym zalogowaniu program wyświetla listę źródłowych i docelowych
skrzynek pocztowych wraz z opcją "Mapuj skrzynkę".

Przetwarzanie równoległe
Narzędzie wspiera technologię przetwarzania równoległego, dzięki czemu może naprawiać, konwertować i zapisywać do 4
skrzynek pocztowych jednocześnie. Ta funkcja skraca czas potrzebny do naprawy lub konwersji dużych plików EDB do formatu
PST, Live Exchange lub Office 365. Program umożliwia zaprzestanie przetwarzania skrzynek pocztowych poprzez usunięcie ich
z kolejki przetwarzania. Daje też możliwość wznowienia odzyskiwania usuniętych skrzynek po zapisaniu ich z kolejki.

Ustalanie priorytetu zapisywania skrzynek
Stellar Toolkit for Exchange umożliwia ustawienie lub zmianę kolejności priorytetów zapisywania skrzynek przed eksportem
przywróconych lub przekonwertowanych skrzynek do PST, Live Exchange lub Office 365. Dzięki tej opcji administratorzy mogą
nadać priorytet krytycznym skrzynkom i przywracać je w pierwszej kolejności. Administratorzy mogą wprowadzić lub zmienić
numer kolejki w kolejce priorytetowej, aby nadać priorytet określonym skrzynkom pocztowym.

Wyszukiwanie i odzyskiwanie określonej poczty
Stellar Toolkit for Exchange umożliwia administratorom IT przeszukiwanie danych skrzynki pocztowej w celu znalezienia i
odzyskania określonych wiadomości e-mail, co pozwala zaoszczędzić czas i wysiłek. Program pozwala użytkownikom
wyszukiwać skrzynki pocztowe na podstawie takich parametrów jak: "To", "From", "Cc", "Subject", "Body", "Attachment
Name", "Importance", "Item Type" itp. Udostępnia także filtr "data", który pozwala odzyskiwać e-maile związane z określonym
przedziałem czasowym. Program zapewnia również zaawansowane filtrowanie wiadomości na podstawie parametrów
"Dowolne kryteria", "Dokładne dopasowanie" i "Oba".

Tworzy skrzynki pocztowe i umożliwia selektywny eksport
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Narzędzie umożliwia użytkownikowi tworzenie skrzynek pocztowych na serwerze Exchange przez uruchomienie aplikacji na
serwerze Exchange lub na lokalnym systemie, który jest w domenie serwera Exchange i ma prawa administratora. Oprócz
tworzenia skrzynek pocztowych, program udostępnia także rozbudowane funkcje filtrowania i sortowania wyników skanowania
skrzynek pocztowych przed zapisaniem danych. Dzięki tej funkcji użytkownik może zapisywać określone skrzynki pocztowe i
elementy w razie potrzeby.

Eksportuje dane w wielu formatach
Kolejną ważną zaletą Exchange Toolkit jest to, że odzyskane dane można zapisać w wielu formatach plików, w tym PST, EML,
MSG, RTF, HTML i PDF. Dzięki temu użytkownik może uzyskać dostęp do danych za pomocą wielu aplikacji i przeglądarek.
Stellar Repair for Exchange, Stellar Converter for EDB i Stellar Converter for OST zawarte w zestawie narzędzi mogą zapisywać
odzyskane dane w wielu formatach plików.

Przywraca dane z dużych plików kopii zapasowych
Stellar Mailbox Extractor for Exchange Backup, dołączony do Exchange Toolkit, umożliwia użytkownikowi przywrócenie bazy
danych z dużych plików kopii zapasowych (BKF lub VHDX), nawet jeśli są one uszkodzone. Program potrafi przeanalizować
poważnie uszkodzone pliki kopii zapasowych i wydobyć z EDB kompletne dane skrzynki pocztowej, łącznie z STM i plikami
dziennika, rozszerzając tym samym siatkę bezpieczeństwa dla administratorów Exchange.

Eksportuje kontakty z Exchange doplikuCSV
Stellar Toolkit for Exchange zapewnia wygodny sposób wyodrębniania "kontaktów" z poszczególnych skrzynek pocztowych lub
całej Globalnej Listy Adresowej (GAL) w formacie pliku CSV. Jako administrator musisz zaznaczyć pole wyboru dla kontaktów
ze wszystkich skrzynek, aby wyeksportować je do pliku CSV. Możesz też zaimportować plik CSV i wyświetlić kontakty w
arkuszu kalkulacyjnym Excel.

Odzyskujeusunięte skrzynki
. Zestaw narzędzi daje administratorom IT wydajne i niezawodne narzędzie do odzyskiwania usuniętych skrzynek pocztowych
programu Exchange. Użycie EMC lub cmdletów PowerShell do odzyskania usuniętej skrzynki wymaga podłączenia skrzynki do
konta użytkownika z wyłączoną pocztą lub przywrócenia danych do istniejącej skrzynki, co jest żmudne i podatne na błędy.
Stellar Exchange Toolkit odzyskuje usunięte skrzynki pocztowe poprzez wyodrębnienie danych do pliku PST, który można
łatwo wyeksportować do Live Exchange lub Office 365.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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